15
30 DISJONCTEURS MODULAIRES DE PROTECTION PLS4   CA081002BE-FR - mars 2014
Disjoncteurs modulaires de protection PLS415
Caractéristiques techniques
• Disjoncteur modulaire de protection pour applications de
bureau et résidentielles.
• Signalisation de la position de l’interrupteur, rouge-vert.
• Le clip pour barre DIN à trois positions permet le retrait de
l’interrupteur d’un ensemble existant à barre en peigne.
• La couleur du levier de commande indique la valeur du
courant nominal.
• Vaste gamme d’accessoires à montage ultérieur.
• Courants nominaux jusqu’à 63 A.
• Caractéristique de coupure C.
• Pouvoir nominal de coupure 4,5 kA selon IEC/EN 60898-1.
Caractéristiques techniques des disjoncteurs modulaires de protection PLS4 à partir de la page 164.
SG28411
n 4,5 kA
SG22911
n 4,5 kA
Disjoncteurs modulaires de protection PLS4, caractéristique C, unipolaires
Description
Courant
nominal
Nombre
de pôles
Carac-
téristique
Pouvoir
de coupure
nominal Largeur Type UE
Référence
article
Disjoncteur modulaire de protection 2 A 1P C 4,5 kA 17,5 mm PLS4-C2 12 / 120 243170
Disjoncteur modulaire de protection 4 A 1P C 4,5 kA 17,5 mm PLS4-C4 12 / 120 243174
Disjoncteur modulaire de protection 6 A 1P C 4,5 kA 17,5 mm PLS4-C6 12 / 120 243176
Disjoncteur modulaire de protection 8 A 1P C 4,5 kA 17,5 mm PLS4-C8 12 / 120 243177
Disjoncteur modulaire de protection 10 A 1P C 4,5 kA 17,5 mm PLS4-C10 12 / 120 243178
Disjoncteur modulaire de protection 13 A 1P C 4,5 kA 17,5 mm PLS4-C13 12 / 120 243180
Disjoncteur modulaire de protection 16 A 1P C 4,5 kA 17,5 mm PLS4-C16 12 / 120 243182
Disjoncteur modulaire de protection 20 A 1P C 4,5 kA 17,5 mm PLS4-C20 12 / 120 243183
Disjoncteur modulaire de protection 25 A 1P C 4,5 kA 17,5 mm PLS4-C25 12 / 120 243184
Disjoncteur modulaire de protection 32 A 1P C 4,5 kA 17,5 mm PLS4-C32 12 / 120 243185
Disjoncteur modulaire de protection 40 A 1P C 4,5 kA 17,5 mm PLS4-C40 12 / 120 243186
Disjoncteur modulaire de protection 50 A 1P C 4,5 kA 17,5 mm PLS4-C50 12 / 120 243187
Disjoncteur modulaire de protection 63 A 1P C 4,5 kA 17,5 mm PLS4-C63 12 / 120 243188
Disjoncteurs modulaires de protection PLS4, caractéristique C, bipolaires
Description
Courant
nominal
Nombre
de pôles
Carac-
téristique
Pouvoir
de coupure
nominal Largeur Type UE
Référence
article
Disjoncteur modulaire de protection 2 A 2P C 4,5 kA 35 mm PLS4-C2/2 1 / 60 243266
Disjoncteur modulaire de protection 4 A 2P C 4,5 kA 35 mm PLS4-C4/2 1 / 60 243270
Disjoncteur modulaire de protection 6 A 2P C 4,5 kA 35 mm PLS4-C6/2 1 / 60 243272
Disjoncteur modulaire de protection 8 A 2P C 4,5 kA 35 mm PLS4-C8/2 1 / 60 243273
Disjoncteur modulaire de protection 10 A 2P C 4,5 kA 35 mm PLS4-C10/2 1 / 60 243274
Disjoncteur modulaire de protection 13 A 2P C 4,5 kA 35 mm PLS4-C13/2 1 / 60 243276
Disjoncteur modulaire de protection 16 A 2P C 4,5 kA 35 mm PLS4-C16/2 1 / 60 243278
Disjoncteur modulaire de protection 20 A 2P C 4,5 kA 35 mm PLS4-C20/2 1 / 60 243279
Disjoncteur modulaire de protection 25 A 2P C 4,5 kA 35 mm PLS4-C25/2 1 / 60 243280
Disjoncteur modulaire de protection 32 A 2P C 4,5 kA 35 mm PLS4-C32/2 1 / 60 243281
Disjoncteur modulaire de protection 40 A 2P C 4,5 kA 35 mm PLS4-C40/2 1 / 60 243282
Disjoncteur modulaire de protection 50 A 2P C 4,5 kA 35 mm PLS4-C50/2 1 / 60 243283
Disjoncteur modulaire de protection 63 A 2P C 4,5 kA 35 mm PLS4-C63/2 1 / 60 243284
31CA081002BE-FR - mars 2014   DISJONCTEURS MODULAIRES DE PROTECTION PLS4
Disjoncteurs modulaires de protection PLS4 15
15
SG31411
n 4,5 kA
SG35211
n 4,5 kA
SG37111
n 4,5 kA
Disjoncteurs modulaires de protection PLS4, caractéristique C, tripolaires
Description
Courant
nominal
Nombre
de pôles
Carac-
téristique
Pouvoir
de coupure
nominal Largeur Type UE
Référence
article
Disjoncteur modulaire de protection 2 A 3P C 4,5 kA 52,5 mm PLS4-C2/3 1 / 40 243314
Disjoncteur modulaire de protection 4 A 3P C 4,5 kA 52,5 mm PLS4-C4/3 1 / 40 243318
Disjoncteur modulaire de protection 6 A 3P C 4,5 kA 52,5 mm PLS4-C6/3 1 / 40 243320
Disjoncteur modulaire de protection 8 A 3P C 4,5 kA 52,5 mm PLS4-C8/3 1 / 40 243321
Disjoncteur modulaire de protection 10 A 3P C 4,5 kA 52,5 mm PLS4-C10/3 1 / 40 243322
Disjoncteur modulaire de protection 13 A 3P C 4,5 kA 52,5 mm PLS4-C13/3 1 / 40 243324
Disjoncteur modulaire de protection 16 A 3P C 4,5 kA 52,5 mm PLS4-C16/3 1 / 40 243326
Disjoncteur modulaire de protection 20 A 3P C 4,5 kA 52,5 mm PLS4-C20/3 1 / 40 243327
Disjoncteur modulaire de protection 25 A 3P C 4,5 kA 52,5 mm PLS4-C25/3 1 / 40 243328
Disjoncteur modulaire de protection 32 A 3P C 4,5 kA 52,5 mm PLS4-C32/3 1 / 40 243329
Disjoncteur modulaire de protection 40 A 3P C 4,5 kA 52,5 mm PLS4-C40/3 1 / 40 243330
Disjoncteur modulaire de protection 50 A 3P C 4,5 kA 52,5 mm PLS4-C50/3 1 / 40 243331
Disjoncteur modulaire de protection 63 A 3P C 4,5 kA 52,5 mm PLS4-C63/3 1 / 40 243332
Disjoncteurs modulaires de protection PLS4, caractéristique C, 3+N-polaires
Description
Courant
nominal
Nombre
de pôles
Carac-
téristique
Pouvoir
de coupure
nominal Largeur Type UE
Référence
article
Disjoncteur modulaire de protection 2 A 3P+N C 4,5 kA 70 mm PLS4-C2/3N 1 / 30 243362
Disjoncteur modulaire de protection 4 A 3P+N C 4,5 kA 70 mm PLS4-C4/3N 1 / 30 243366
Disjoncteur modulaire de protection 6 A 3P+N C 4,5 kA 70 mm PLS4-C6/3N 1 / 30 243368
Disjoncteur modulaire de protection 8 A 3P+N C 4,5 kA 70 mm PLS4-C8/3N 1 / 30 243369
Disjoncteur modulaire de protection 10 A 3P+N C 4,5 kA 70 mm PLS4-C10/3N 1 / 30 243370
Disjoncteur modulaire de protection 13 A 3P+N C 4,5 kA 70 mm PLS4-C13/3N 1 / 30 243372
Disjoncteur modulaire de protection 16 A 3P+N C 4,5 kA 70 mm PLS4-C16/3N 1 / 30 243374
Disjoncteur modulaire de protection 20 A 3P+N C 4,5 kA 70 mm PLS4-C20/3N 1 / 30 243375
Disjoncteur modulaire de protection 25 A 3P+N C 4,5 kA 70 mm PLS4-C25/3N 1 / 30 243376
Disjoncteur modulaire de protection 32 A 3P+N C 4,5 kA 70 mm PLS4-C32/3N 1 / 30 243377
Disjoncteur modulaire de protection 40 A 3P+N C 4,5 kA 70 mm PLS4-C40/3N 1 / 30 243378
Disjoncteur modulaire de protection 50 A 3P+N C 4,5 kA 70 mm PLS4-C50/3N 1 / 30 243379
Disjoncteur modulaire de protection 63 A 3P+N C 4,5 kA 70 mm PLS4-C63/3N 1 / 30 243380
Disjoncteurs modulaires de protection PLS4, caractéristique C, tétrapolaires
Description
Courant
nominal
Nombre
de pôles
Carac-
téristique
Pouvoir
de coupure
nominal Largeur Type UE
Référence
article
Disjoncteur modulaire de protection 2 A 4P C 4,5 kA 70 mm PLS4-C2/4 1 / 30 243410
Disjoncteur modulaire de protection 4 A 4P C 4,5 kA 70 mm PLS4-C4/4 1 / 30 243414
Disjoncteur modulaire de protection 6 A 4P C 4,5 kA 70 mm PLS4-C6/4 1 / 30 243416
Disjoncteur modulaire de protection 8 A 4P C 4,5 kA 70 mm PLS4-C8/4 1 / 30 243417
Disjoncteur modulaire de protection 10 A 4P C 4,5 kA 70 mm PLS4-C10/4 1 / 30 243418
Disjoncteur modulaire de protection 13 A 4P C 4,5 kA 70 mm PLS4-C13/4 1 / 30 243420
Disjoncteur modulaire de protection 16 A 4P C 4,5 kA 70 mm PLS4-C16/4 1 / 30 243422
Disjoncteur modulaire de protection 20 A 4P C 4,5 kA 70 mm PLS4-C20/4 1 / 30 243423
Disjoncteur modulaire de protection 25 A 4P C 4,5 kA 70 mm PLS4-C25/4 1 / 30 243424
Disjoncteur modulaire de protection 32 A 4P C 4,5 kA 70 mm PLS4-C32/4 1 / 30 243425
Disjoncteur modulaire de protection 40 A 4P C 4,5 kA 70 mm PLS4-C40/4 1 / 30 243426
Disjoncteur modulaire de protection 50 A 4P C 4,5 kA 70 mm PLS4-C50/4 1 / 30 243427
Disjoncteur modulaire de protection 63 A 4P C 4,5 kA 70 mm PLS4-C63/4 1 / 30 243428